

Pro Industri & Skadeservice A/S
Birkegårdsvej 6, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 30 70 45 68

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Jørn Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Industri & Skadeservice A/S
Birkegårdsvej 6, Birk
7400 Herning

Telefon: 97 20 93 55

CVR-nr.: 30 70 45 68

Stiftet: 24. juni 2007

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Feledy, Formand
Søren Friis, Næstformand
Jørn Buhl Pedersen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Torben Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Danske Bank, Herning

Modervirksomhed

Acurum Danmark ApS
CVR-nr. 45 47 04 15

Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	19.913	22.418	20.143	16.860	19.064
Resultat af primær drift	4.650	8.307	7.082	4.299	6.167
Finansielle poster, netto	9	0	-80	-290	-180
Årets resultat	3.595	6.438	5.407	3.048	4.629
Balance:					
Balancesum	12.053	15.943	19.399	16.719	18.238
Investeringer i materielle anlægsaktiver	991	372	442	570	261
Egenkapital	6.595	9.438	8.407	6.048	7.629
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.184	5.302	1.000	3.999	7.602
Investeringsaktivitet	-494	332	82	-380	-355
Finansieringsaktivitet	-6.438	-5.407	-3.048	-4.629	-5.625
Pengestrømme i alt	-5.748	228	-1.966	-1.009	1.622
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	24	21	24	24	24
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	209,6	241,2	169,4	146,0	161,5
Soliditetsgrad	54,7	59,2	43,3	36,2	41,8
Egenkapitalforrentning	44,8	72,2	74,8	44,6	57,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bekæmpelse af alle typer af skader på bygninger, indbo, materiel mv., herunder følgeindsats samt skadesbegrænsning, renovering og rengøring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter.

Ejerstrukturen ændrede sig i 2025, da Acurum Danmark ApS, CVR-nr. 45 47 04 15, med base i København, erhvervede alle aktier i selskabet. Selskabet er herefter et helejet datterselskab af Acurum Danmark ApS og konsolideres fra overtagelsesdatoen i Acurum Group AB (organisationsnummer 559486-5395) med base i Stockholm.

Resultatet for 2025 udgør et overskud på 3.595 tkr. mod et overskud i 2024 på 6.438 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 6.595 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	19.912.528	22.418.015
1 Personaleomkostninger	-14.280.828	-12.805.897
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-981.853	-1.304.924
Resultat før finansielle poster	4.649.847	8.307.194
Andre finansielle indtægter	19.896	123.023
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.472	-123.024
Resultat før skat	4.659.271	8.307.193
4 Skat af årets resultat	-1.063.882	-1.869.206
Årets resultat	3.595.389	6.437.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.095.389	6.437.987
Disponeret fra overført resultat	-2.500.000	0
Disponeret i alt	3.595.389	6.437.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.438	244.234
6 Indretning af lejede lokaler	133.236	173.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.674</u>	<u>417.981</u>
7 Andre tilgodehavender	145.620	144.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.620</u>	<u>144.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>896.294</u>	<u>562.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.572.771	6.581.674
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.153.000	1.372.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	197.367
Andre tilgodehavender	715.097	737.655
Periodeafgrænsningsposter	116.735	145.595
Tilgodehavender i alt	<u>10.557.603</u>	<u>9.034.291</u>
Likvide beholdninger	<u>598.684</u>	<u>6.346.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.156.287</u>	<u>15.381.224</u>
Aktiver i alt	<u>12.052.581</u>	<u>15.943.295</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	2.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>6.095.389</u>	<u>6.437.987</u>
Egenkapital i alt	<u>6.595.389</u>	<u>9.437.987</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>134.000</u>	<u>129.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.000</u>	<u>129.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.197.157	786.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.121	1.516.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.058.882	1.801.206
Anden gæld	<u>1.767.032</u>	<u>2.271.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.323.192</u>	<u>6.376.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.323.192</u>	<u>6.376.308</u>
Passiver i alt	<u>12.052.581</u>	<u>15.943.295</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.500.000	5.407.156	8.407.156
Udloddet udbytte	0	0	-5.407.156	-5.407.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.437.987	6.437.987
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.500.000	6.437.987	9.437.987
Udloddet udbytte	0	0	-6.437.987	-6.437.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.500.000	6.095.389	3.595.389
	500.000	0	6.095.389	6.595.389

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	3.595.389	6.437.987
12 Reguleringer	1.214.524	1.857.186
13 Ændring i driftskapital	<u>-1.834.104</u>	<u>-1.417.594</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.975.809	6.877.579
Renteindbetalinger og lignende	19.896	123.023
Renteudbetalinger og lignende	<u>-10.472</u>	<u>-123.024</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	2.985.233	6.877.578
Betalt selskabsskat	<u>-1.801.206</u>	<u>-1.575.244</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>1.184.027</u>	<u>5.302.334</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-990.903	-372.090
Salg af materielle anlægsaktiver	498.144	523.601
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.530	-1.200
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	30.415
Salg af virksomhed	<u>0</u>	<u>151.603</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-494.289</u>	<u>332.329</u>
Betalt udbytte	<u>-6.437.987</u>	<u>-5.407.156</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-6.437.987</u>	<u>-5.407.156</u>
Ændring i likvider	-5.748.249	227.507
Likvider primo	<u>6.346.933</u>	<u>6.119.426</u>
Likvider ultimo	<u>598.684</u>	<u>6.346.933</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>598.684</u>	<u>6.346.933</u>
Likvider ultimo	<u>598.684</u>	<u>6.346.933</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.279.058	11.019.192
Pensioner	1.821.733	1.627.927
Andre omkostninger til social sikring	<u>180.037</u>	<u>158.778</u>
	<u>14.280.828</u>	<u>12.805.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>21</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	71.885	13.665
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.769	304.890
Mindre nyanskaffelser	<u>674.199</u>	<u>986.369</u>
	<u>981.853</u>	<u>1.304.924</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	94.133
Andre finansielle omkostninger	<u>10.472</u>	<u>28.891</u>
	<u>10.472</u>	<u>123.024</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.058.882	1.801.206
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>68.000</u>
	<u>1.063.882</u>	<u>1.869.206</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.527.091	4.780.760
Tilgang i årets løb	959.529	184.678
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>-438.347</u>
Kostpris ultimo	<u>5.086.620</u>	<u>4.527.091</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.282.857	-4.223.289
Årets af-/nedskrivninger	-186.325	-304.890
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>245.322</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.469.182</u>	<u>-4.282.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>617.438</u>	<u>244.234</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	187.412	0
Tilgang i årets løb	<u>31.374</u>	<u>187.412</u>
Kostpris ultimo	<u>218.786</u>	<u>187.412</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.665	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-71.885</u>	<u>-13.665</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-85.550</u>	<u>-13.665</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.236</u>	<u>173.747</u>
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>145.620</u>	<u>144.090</u>
	<u>145.620</u>	<u>144.090</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.153.000	1.372.000
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.153.000</u>	<u>1.372.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 19 operationelle leasingkontrakter med forskellige leasingselskaber med en årlig leasingydelse på 965 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-48 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået følgende huslejekontrakter:

Hørskættens 4A, Taastrup	Årlig huslejeforpligtelse 330 tkr.
Sintrupvej 25B, Brabrand	Årlig huslejeforpligtelse 480 tkr.
Birkegårdsvej 6, Herning	Årlig huslejeforpligtelse 330 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acurum Danmark ApS, CVR-nr. 45 47 04 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab T. N. Holding, Herning ApS pr. 2/7 2025.

Noter

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Acurum Danmark ApS

Hovedaktionær

I løbet af regnskabsåret er ejerforholdene ændret, idet Acurum Danmark ApS, CVR-nummer 45 47 04 15 med hjemsted i København, har erhvervet samtlige aktier i selskabet. Selskabet er herefter et helejet datterselskab af Acurum Danmark ApS og konsolideres fra overtagelsestidspunktet i Acurum Group AB (organisationsnummer 559486-5395) med hjemsted i Stockholm, Sverige.

	2025	2024
--	------	------

12. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	258.210	318.555
--	---------	---------

Avance ved afhændelse af anlægsaktiver

	-98.144	-330.576
--	---------	----------

Andre finansielle indtægter

	-19.896	-123.023
--	---------	----------

Øvrige finansielle omkostninger

	10.472	123.024
--	--------	---------

Skat af årets resultat

	1.063.882	1.869.206
--	-----------	-----------

	1.214.524	1.857.186
--	------------------	------------------

13. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

	-1.523.312	3.362.970
--	------------	-----------

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

	-310.792	-4.780.564
--	----------	------------

	-1.834.104	-1.417.594
--	-------------------	-------------------